

積算内訳表

三沢空港駐車場基本設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,314,703	
施設設計					6,314,703	
基本設計					6,314,703	
計画準備					674,700	
計画準備					415,450	
1 計画準備		式	1.00	415,450.00	415,450	
資料収集整理					259,250	
2 資料収集整理		式	1.00	259,250.00	259,250	
道路及び駐車場基本設計					4,440,039	
道路及び駐車場基本設計					3,461,687	
3 道路及び駐車場基本設計 (1業務当り)		業務	1.00	435,300.00	435,300	
4 道路及び駐車場基本設計		式	1.00	3,026,387.00	3,026,387	
施工計画の検討					703,052	
5 施工計画の検討		式	1.00	703,052.00	703,052	
設計協議資料作成					275,300	
6 設計協議資料作成		式	1.00	275,300.00	275,300	
報告書作成					451,350	
報告書作成					451,350	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 報告書作成		式	1.00	433,550.00	433,550	
8 公開用成果品作成		式	1.00	17,800.00	17,800	
打合せ					540,500	
打合せ協議					540,500	
9 設計協議(事前協議)		回	1.00	117,400.00	117,400	
10 設計協議(中間報告)		回	2.00	117,400.00	234,800	
11 設計協議(最終報告)		回	1.00	188,300.00	188,300	
直接経費					208,114	
事務用品費					54,228	
12 事務用品費		式	1.00	54,228.00	54,228	
業務成果品費					153,886	
13 印刷製本費		式	1.00	153,886.00	153,886	

総括表

三沢空港駐車場基本設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$6,106,589 + 208,114$				6,314,703	
直接人件費					6,106,589	
直接経費					208,114	
その他原価	$6,106,589 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,288,398	
業務原価	$6,314,703 + 3,288,398$				9,603,101	
一般管理費等	$9,603,101 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,370$				5,166,899	
業務価格	$9,603,101 + 5,166,899$				14,770,000	
消費税等相当額	$14,770,000 \times 10.00\%$				1,477,000	
業務委託料	$14,770,000 + 1,477,000$				16,247,000	

単価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場基本設計

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.000	70,900.00	70,900		
主任技師		人	1.500	62,200.00	93,300		
技師（A）		人	2.500	55,200.00	138,000		
技師（B）		人	2.500	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00式			415,450.00	415,450		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：資料収集整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.500	55,200.00	82,800		
技師（B）		人	2.500	45,300.00	113,250		
技術員		人	2.000	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00式			259,250.00	259,250		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場基本設計

番号：3

名称：道路及び駐車場基本設計(1業務当り)

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	0.500	70,900.00	35,450		
主任技師		人	1.000	62,200.00	62,200		
主任技師		人	0.500	62,200.00	31,100		
技師(A)		人	3.500	55,200.00	193,200		
技師(A)		人	0.500	55,200.00	27,600		
技師(B)		人	1.500	45,300.00	67,950		
技師(C)		人	0.500	35,600.00	17,800		
合 計	作業能力：1.00業務			435,300.00	435,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：4

名称：道路及び駐車場基本設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	9.800	62,200.00	609,560		
主任技師		人	0.490	62,200.00	30,478		
技師(A)		人	13.230	55,200.00	730,296		
技師(A)		人	0.980	55,200.00	54,096		
技師(B)		人	18.130	45,300.00	821,289		
技師(C)		人	13.230	35,600.00	470,988		
技術員		人	9.800	31,600.00	309,680		
合 計	作業能力：1.00式			3,026,387.00	3,026,387		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：5

名称：施工計画の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.980	62,200.00	60,956		
技師（A）		人	2.940	55,200.00	162,288		
技師（B）		人	3.920	45,300.00	177,576		
技師（C）		人	5.880	35,600.00	209,328		
技術員		人	2.940	31,600.00	92,904		
合 計	作業能力：1.00式			703,052.00	703,052		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：設計協議資料作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	1.500	55,200.00	82,800		
技師（B）		人	1.000	45,300.00	45,300		
技師（C）		人	1.500	35,600.00	53,400		
技術員		人	1.000	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00式			275,300.00	275,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：7

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.500	62,200.00	93,300		
技師（A）		人	2.500	55,200.00	138,000		
技師（B）		人	2.500	45,300.00	113,250		
技師（C）		人	2.500	35,600.00	89,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,550.00	433,550		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：8

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.500	35,600.00	17,800		
合 計	作業能力：1.00式			17,800.00	17,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：9

名称：設計協議（事前協議）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	1.000	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			117,400.00	117,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場基本設計

番号：10

名称：設計協議(中間報告)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.000	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			117,400.00	117,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：11

名称：設計協議(最終報告)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.000	70,900.00	70,900		
主任技師		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.000	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			188,300.00	188,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：12

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	54,228.00	54,228		
合 計	作業能力：1.00式			54,228.00	54,228		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし



単価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場基本設計

番号：13

名称：印刷製本費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.000	153,886.00	153,886		
合 計	作業能力：1.00式			153,886.00	153,886		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし